[bookmark: _GoBack]ФОРМУЛАР ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПОНУДА
За ангажман на преведувач во рамки на проектот „Коалиција млади – Поддршка за локален бизнис“
1. Лични податоци на кандидатот
· Име и презиме: _______________________________________
· Телефонски број: ______________________________________
· Електронска пошта: ____________________________________
· Адреса на живеење: ____________________________________
2. Финансиска понуда
(ве молиме внесете нето износ по ставка во денари)
	Услуга
	Единица
	Цена (во денари)

	Превод и лектура на брошура
	по страница
	_________________

	Симултан превод –                         
	поединечна обука
	_________________


3. Изјава за достапност
☐ Потврдувам дека сум достапен/на за ангажман согласно роковите и датумите утврдени од организаторот.
4. Потпис на понудувачот
Име и презиме: _________________________
Дата: _____________
Потпис: _________________________________

